THÔNG BÁO

V/v Phúc khảo bài thi Tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ Công văn số 938/SGDĐT-GDTrH ngày 26/04/2023 của Sở GDĐT V/v hướng

dẫn tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả chấm thi tuyển sinh  lớp 10, năm học 2023-2024;

Trường THPT Hoàng Diệu thông báo về việc phúc khảo bài thi, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Tất cả thí sinh đều có quyền phúc khảo bài thi.

2. Hồ sơ phúc khảo

Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi phải làm đơn và nộp trực tiếp tại Văn

phòng trường THPT Hoàng Diệu, số 01 Mạc Đĩnh Chi, Phường 4, TPST.

Mẫu đơn phúc khảo phát hành trực tiếp tại văn phòng hoặc có thể tải về từ cổng thông

tin điện tử của nhà trường: http://hoangdieust.vn

3. Thời gian phúc khảo

- Nhận đơn phúc khảo từ ngày 17/6/2023 đến 17 giờ ngày 25/6/2023

- Công bố kết quả phúc khảo: dự kiến ngày 02/7/2023.

Nơi nhận:
- Niêm yết thông báo;

- Website;

- Lưu: VT.

           HIỆU TRƯỞNG

  TS. Phùng Kim Phú

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 78 /TB-THPT HD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Sóc Trăng, ngày 16  tháng  6 năm 2023

http://hoangdieust.vn/